_DSC6288.JPG
_DSC6291.JPG
_DSC6294.JPG
_DSC6307.JPG
_DSC6289.JPG
_DSC6292.JPG
_DSC6301.JPG
_DSC6308.JPG

卡槽 适用于所有标准 SD 卡的 SD 卡槽
容量 8 GB，SD 卡
数据集 UGO 数据结构、以 ASCII 形式表示
报告 JPG 或 BMP 格式
概述
电池 锂离子电池、工作时间：充满电时 13 个小时
充电方法(标准)：内置电源适配器
充电方法(可选)：外部充电器
充电电量：与充电电量成比例的指示符
电源适配器 通用供电单元 100 … 240 VAC, 50/60 Hz
尺寸(宽 × 高 × 深) 255 × 177 × 100 mm (10” × 7.0” × 3.9”)
重量 2.2 kg(含电池)
语言 保加利亚语、汉语、捷克语、荷兰语、英语、
芬兰语、法语、德语、匈牙利语、意大利语、
日语、挪威语、波兰语、葡萄牙语、罗马尼亚
语、俄语、西班牙语、瑞典语
湿热和湿度(存储) EN60068 第 2-30 部分
6 个周期：在 93％ 的湿度条件下、处于 +25°C
下 9 个小时、在 3 个小时内温度升至 +55°C，
处于 +55°C 下 9 个小时、随后在 3 小时内降至
+25°C
振动 EN60068 第 2-6 部分
每轴 2g， 5 … 150 Hz，1 oct/min，25 个周期
缓冲装置 EN60068 第 2-27 部分
每轴 1000 次循环、15 g，11 ms，半正弦波
外壳 符合 IEC 60529 标准的 IP66
工作温度 -10 … 55°C
低温运行 –10°C，16 小时、 符合 502.5 程序 II
高温运行 +55°C，16 小时、 符合 501.5 程序 II
存储温度 –20 … +60°C，无电池
低温存储 -20°C，72 小时、 符合 502.5 程序 I
高温存储 +70°C，48 小时、符合 501.5 程序 I
选件
AWS AWS 校准工具、符合 AWS D1.1 结构焊接规范
DAC/JISDAC/CNDAC DAC 校准工具、16 点、符合 EN1712，
EN1713，EN1714，ASTM E164，ASME，ASME
III，JIS Z3060 及 GB11345 等标准
TCG: 动态范围 120 dB，斜率 110 dB/μs
DGS DGS 校准工具、符合：EN 1712，EN 1713，
EN 1714 及 ASTM E164 等标准
数据记录器 网格文件创建
3G 栅极 C
SWP 用于脉冲发生器的参数优化，
电压设置 120 … 300 V，以 10 V 为步进，
脉冲宽度设置 30 … 500 ns，以 10 ns 为步进
幻影 PRF 幻影 PRF 用于识别错误回声、这类回声由
低衰减材料中的多次反射造成
BEA 布莱克沃尔回声衰减
规格符合 EN 12668 标准
符合 EN 12668 标准的仪器规格请参见标准包装中包含的产品 CD。